
PLÁN AKCÍ KČT ODBORU NOVÁ HUŤ OSTRAVA 
 

NA ROK 2023 
LEDEN: 

7. So Hodslavice Dolní konec – Svinec - NJ P 11 km Ševčík 

14. So Ondřejnická osmička B 24 km Marel 

15. Ne Ondřejník P 8 km Žydel 

23. Po Dolní Vítkovice – Radvanice - Hranečník P 13 km Ševčík 

28. So Sviňorky B 16 km Marel 

31. Út Výroční volební členská schůze odboru   výbor 

 

ÚNOR: 
11. So Bílá – střední okruh B 20 km Marel 

18. So Těšínská čtyřka bez Slavíče B 24 km Husák 

18. So Štramberská Trúba + Muzeum Tatra P 5 km Repka 

25. So Ráztoka-Velká sjezdovka-Pustevny -

(Martiňák) – Knížecí - Ráztoka 

B 11 (28) 

km 

Marel 

25. So Autob.zájezd – Kubínská Hola L  Ševčík 
 

BŘEZEN: 
4.  So Oderské vrchy P 12 km Žydel 

4. - 5. So-Ne 20. ročník Zimní táboření na Strážišti Úvalno P 5 km Husák 

7. Út Raduň – Suché Lazce -Hrabyně   P 13 km Ševčík 

11. So Pradědovo běžkování v Jeseníkách B 34 km   Husák 

25. So Návsí – Kozubová - Bocanovice P 15 km Repka 

30. Čtv Šikmý kostel – Gabriela - Karviná P 11 km Ševčík 
 

DUBEN: 
1. So Lysá hora po žluté z Krásné do Ostravice P 15 km Ševčík 

15. So Putování Těrlickem P 7 km Žydel 

22. So BMB – Korytové – chata Kmínek P 4,9,10 km Repka, Žydel 

22. So Chata Kmínek P 9 km Repka 

28.4.-

1.5. 

Pá - Po Brno, Znojmo (přihlášky do 28.2.!!!) P 20 km Marel 

 

KVĚTEN: 
6.-9. So – Út Přechod Velké Fatry (s ubytováním, 

přihlášky do 28.2.!!!) 

P 85 km Marel 

6. So Smrk P 9 km Repka 

13 So Ferraty v Moravském krasu – Velká Dohoda VHT  Husák 

20. So BMB – Dlouhá P 5,6,11 km  Repka, Žydel 

20. So Dlouhá P 11 km Žydel 

30. Po Hukvaldy - Olešná P 11 km Ševčík 

 

ČERVEN: 
3. So Pstruží farma P 10 km Žydel 

6. Út Rozhledna  Polsko z Bohumína P 10 km Ševčík 

17. So BMB – Skalka  P 3,7km Ševčík 

17. So Skalka P 7 km Repka 

 

ČERVENEC: 
30.6.-2.7. Pá-Ne Výstup na Triglav s CK (přihlášky do 28.2.!) VHT 25 km Marel 

4..-15. Út-So Vysoké Tatry (přihlášky do 28.2.!!!) VHT 150 km Marel 

15. – 29. So-So Dětská rekreace Horská chata Mečová   Repka 

 



SRPEN: 
12.-14. So-Po Vysočina (Dobrá Voda u Mrákotína) P 20 km Marel 

27. Ne Vřesinská – Mexiko - Klimkovice P 5 km Žydel 
 

ZÁŘÍ: 
2. So Autobusový zájezd - Slovensko P  Ševčík 

16. So BMB – Muřinkový vrch P 4,9  km Husák 

16. So Muřinkový vrch P 9 km Repka 

23.-24. So-Ne Via Ferrata Komín (Skalka) Kremnica VHT  Husák 

30. So Za medvědem (Prašivá) P 10 km Žydel 
 

ŘÍJEN: 
14. So BMB – Doroťanka - chata P 3,6 km Marel 

14.  So Chata Doroťanka P 6 km Žydel 

27. – 29. Pá-Ne Víkendový pobyt Party Ypsilon   Repka 

 

LISTOPAD: 
17. Pá Lysá hora po žluté od Šancí po jedenácté P 17 km Ševčík 

18. So Palkovické hůrky P 10 km Žydel 

 

PROSINEC: 
9.-10. So-Ne 57. Zimní táboření Klondyke, Lipí P 12 km Husák 

10. Ne Halda Ema a vánoční punč P 5 km Repka 

16. So Halda Ema přes Heřmanický pivovar P 10 km Ševčík 

 

Vysvětlivky: 

 

VHT – vysokohorská turistika 

S – sjezdové lyže 

B – běžecké lyže 

C – cyklo  

P – pěší 

KPČ – kulturně poznávací činnost 

KČT – Klub českých turistů 

BMB – Beskydský Mont Blanc 

MSO – KČT, oblast moravskoslezská  

 



 

Termíny schůzek: 
 

POZOR!!! Termíny schůzek turistů budou určeny až po schválení termínů zasedání 

oblastního výboru v roce 2023 

V červenci a srpnu se schůzky nekonají! 

 Případné změny v termínech budou zveřejněnu na webu www.kctnovahut.cz  

 

Schůzky se budou konat v sídle oblasti KČT na adrese: Na Mýtě 10, 700 30, Ostrava-jih. 

Nejbližší přístup na místo konání schůzek je ze zastávky MHD Provaznická nebo Dřevoprodej. 

Je to nedaleko restaurace u Edisona v Hrabůvce. 

 
  

V rámci schůzky 31. ledna proběhne od 1700hod. výroční volební členská 

schůze odboru. Místo bude upřesněno. Pozvánky na schůzi vám budou 

zaslány všem e-mailem. 
Změny v plánu akcí budou zveřejňovány na webových stránkách odboru.   
  

Spojení na vedoucí akcí: 
  

Zbyněk Husák    (mob.) 736 606 977 zbynek.husak@libertysteelgroup.com  

     zbynekhus@email.cz  

Libor Ševčík   (mob.) 724 031 844 li.sevcik@seznam.cz  

Ing. Pavel Marel    (mob.) 724 149 088 marel@okas.cz  

Ing. Martin Repka    (mob.) 728 510 425 repka.martin@seznam.cz 

Mgr. Rostislav Žydel    (mob.) 605 052 603 r.zydel@seznam.cz 

      

 

http://www.kctnovahut.cz/
mailto:zbynek.husak@libertysteelgroup.com
mailto:zbynekhus@email.cz
mailto:li.sevcik@seznam.cz
mailto:marel@okas.cz
mailto:Repka.martin@seznam.cz
mailto:r.zydel@seznam.cz


 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ odbor NOVÁ HUŤ OSTRAVA 
www.kctnovahut.cz 

 
 

 

***************************************************************** 

Motivem je zdolání výškového bodu Mont Blancu postupným zdoláváním 
výškových bodů těchto beskydských vrcholů: 

***************************************************************** 

1. 22. dubna: 
KORYTOVÉ - 
CHATA KMÍNEK 

882m 

Bumbálka – červená zn.                         4km 
Bílá zelená/červená zn.                         10km 
Konečná –červená zn.                            9km 

2. 20. května: DLOUHÁ 
859m 

Hostašovice –červená. zn.                   11km  
Mořkov – žlutá/červená zn.                    5km                       
Veřovice – žlutá/červená zn.                  6km                       
 

3. 17. června: SKALKA 
964m 

Kunčice pod Ondřejníkem - modrá zn. 3km                               
Frýdlant nad Ostravicí - modrá zn.        7km                               
 

4. 16. září: 
MUŘINKOVÝ 
VRCH 
                                    978m 

Horní Lomná – žlutá zn.                         4km 
Dolní Lomná – modrá/červená zn.        9km            
Mosty u Jablunkova - červená zn.        9km          

5. 14. října: 
DOROŤANKA-
CHATA 

700m 

Visalaje – zelená/modrá /červená zn.   6km 
Konečná –červená zn.                           3km  
  

 

Informace: Husák Zbyněk :     tel: 736 606 977 e-mail: zbynekhus@email.cz 
  Ing.Martin Repka: 728 510 425  Repka.Martin@seznam.cz 

Ševčík Libor:  724 031 844  li.sevcik@seznam.cz 
Marel Pavel:  724 149 088  marel@okas.cz 

********************************************************************************************************************* 
Výstupy lze uskutečnit po libovolných trasách. Účast bude potvrzována do záznamníků, které 

lze koupit na výstupových místech. Cena záznamníku je pro nečleny KČT 90 Kč, pro členy KČT při 
předložení platného členského průkazu 70 Kč. 

Razítkování záznamníků bude na vrcholech výstupů mimo Korytové a Doroťanky, kde budou 
pořadatelé u chaty (v chatě). Čas potvrzování účasti: od 9 do 15 hodin. 

Jsou povoleny max. 2 náhradní individuální výstupy mimo stanovený termín. 
Akce se může zúčastnit každý, kdo je pevně odhodlán na vlastní nebezpečí, náklady a útrapy 

zdolat svůj  „Mont Blanc“.  Při závěrečném posezení na Doroťance – „Mont Blancu“  budou účastníkům 
předány účastnické listy a turistické známky. 

 
Obecné propozice akce jsou umístěné na stránkách www.kctnovahut.cz 

Zeměpisné souřadnice vrcholů jsou uvedené v kalendáři akcí na stránkách www.kct.cz 

BESKYDSKÝ MONT BLANC  
2023  

pořádá 31. ročník turistické akce  

nazvané 

http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kct.cz/


 


